

Hyvä elinvoima- ja osaamislautakunnan jäsen,

Tampere Entrepreneurship Society ry (TRES) hakee 60 000 euron avustusta vuoden 2025 toimintaansa opiskelijoiden ja nuorten startup-yrittäjyyden kasvattamiseksi. TRES on opiskelijavetoinen yrittäjyisyhteisö, joka luo Tampereelle seuraavan sukupolven globaalit kasvuyrittäjät.

Muutimme 2024 tammikuussa Hervannan teknilliselle kampukselle, sillä se on teknologiavetoisten startupien synnylle otollisin ympäristö. Kampukselta löytyy motivoituneita yrittäjän alkujäseniä eri tekniikan aloilta. Opiskeluvaihe on ratkaiseva elämänvaihe, jossa moni määrittää urapolkunsa. Toiminnallamme rohkaisemme, tuemme ja opetamme oleellisia tietoja ja taitoja startupin perustamiseen, luoden tekevän, startup-yrittäjyyttä tukevan ajatusmaailman ympärillemme.

Summer Founders Program oli viime vuoden pilotti, joka kannusti opiskelijoita perustamaan korkean kasvupotentiaalisen startup-yrityksiä tarjoamalla 2 000 euron taloudellisen tuen perustajajäsen. Vuonna 2025 kesäkiihdyttämöä laajennetaan ja parannetaan ottamalla siihen enemmän osallistujia sekä valmistamalla opiskelijoita siihen jo keväällä Idean Validointi Bootcampien avulla.

Haluamme herättää ajatuksia Suomen talouden nykytilanteesta ja siitä, miten startupit toimivat osana tulevaisuuden ratkaisua. Järjestämme keväällä 2025 paneelikeskustelun Suomen talouden tulevaisuudesta Tampere-talolla. Paneelisteiksi kutsutaan suomalaisia kärkinimiä talousvaikuttajista ja yrittäjistä, esimerkiksi Miki Kuusi ja Björn Wahlroos. Paneeli tulee keräämään Tampere-talon Ison salin täyteen (1800 hlö) kuulijoita ympäri Suomea.

Löydätte alta lisää tietoa toiminnastamme sekä hakemuksemme tarkemmat tiedot.

Tehdään Tampereesta pohjoismaiden elinvoimaisin kaupunki,  
TRES hallitus  
Tampere Entrepreneurship Society ry

Teema	Kuvaus	Projektit
<p>Tutustuminen ( 5 k€ )</p>	<p>Matalan kynnyksen tapahtumia, joiden kautta opiskelijan on helppo tutustua Tampereen startup-ekosysteemiin. Opiskelija löytää itselleen mielenkiintoiset projektit ja kontaktit.</p>	<p><b>Puhujatapahtumat</b> tuovat menestyneet yrittäjät lähelle opiskelijoita.</p> <p><b>Yhteisötapahtumat</b> kasvattavat jäsenistöä ja tiivistävät yhteisöä.</p> <p><b>Fuksitoiminta</b> lisää yrittäjyisyhteisön näkyvyyttä kampuksilla opintojen alusta alkaen.</p>
<p>Innostuminen ( 10 k€ )</p>	<p>Yrittäjyyteen tiiviimmin liittyvät tapahtumat saavat opiskelijan innostumaan toiminnasta ja harkitsemaan yrittäjyyttä uravalintana.</p>	<p><b>Ekskursiot</b> kotimaahan ja ulkomaille kasvattavat ambiitiota ja rakentavat suhteita ydinporukkaa laajemmalle.</p> <p><b>Työpajat</b> antavat yrittäjille hyödyllisiä taitoja.</p> <p><b>Startup approt</b> esittelevät Tampereen olemassa olevat startupit ja saattavat johtaa työpaikkaan kasvuyrityksessä.</p>
<p>Työskenteleminen ( 5 k€ )</p>	<p>Opiskelijalla on mahdollisuus työskennellä startupissa tai VC-rahastossa.</p>	<p><b>Work at Startup</b> tarjoaa opiskelijoille yhden parhaista väylistä startup yrittäjyyteen.</p> <p><b>Work at VC</b> lisää startupien rahoitusta Tampereella suhteiden ja osaamisen kasvun myötä.</p>
<p>Ideoiminen ( 5 k€ )</p>	<p>Opiskelijalla on mahdollisuus ideoida omaa visiotaan tiimissä.</p>	<p><b>Hackathonit</b> synnyttävät liikeideoita ja luovat tiimejä.</p> <p><b>Idean Validointi Bootcampit</b> valmistavat opiskelijat kesäkiihdyttämöön (Summer Founders Program).</p>
<p>Rakentaminen ( 30 k€ )</p>	<p>Paras väylä startup-maailmaan heittäytymiseen. Kannustetaan opiskelijaa lähteä yrittämään ja tarjotaan siihen taloudellinen tuki.</p>	<p><b>Summer Founders Program</b> antaa alustan toteuttaa oma liikeidea alkupääoman ja mentorien tukemana.</p>
<p>Ekosysteemi ( 1 k€ )</p>	<p>Tampereen startup-ekosysteemin elävöittäminen lisää tamperelaisten foundereiden sitoutumista.</p>	<p><b>Advisory board</b> laajentaa verkostoja ja antaa perspektiiviä ekosysteemin kasvattamiseen.</p> <p><b>Alumnitoiminta</b> lisää toiminnan jatkuvuutta ja avaa ovia menestystarinoiden myötä.</p>
<p>Hallitus ( 4 k€ )</p>	<p>Toimintaan heittäytymisen mahdollistaminen. Hallitustyön ei tulisi aiheuttaa kohtuuttoman hankalaa arkea, mutta motivaatio ei saa olla rahaan sidonnainen.</p>	<p>Täysipäiväisten hallituslaisten kompensoinnit opintotukikuukausien korvikkeena (300 € / kk).</p> <p>Hallituslaisten työskentelyn nollakustanteisuus (esim. Nysse-kortit)</p>

**Hakemuksen tiedot**

Hakijan nimi	Tampere Entrepreneurship Society ry
Hakijan osoite	Korkeakoulunkatu 7, 33720 Tampere
Hakijan Y-tunnus	2839327-2
Yhteyshenkilö	Jani Lehto (jani.lehto@tamperees.com)
Haettava avustussumma	60 000 euroa

**Järjestön muut avustukset ja avustushakemukset**

Lähde	Tila	Summa (euroa)
Yksityisyrittäjien Säätiö	Hyväksytty	30 000
Startup-säätiö	Käsittelyssä	5 000